
  
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/21/28         від 28 лютого 2023 року 

 

 

Про скасування рішення Збаразької 

міської ради  від 23.12.2022 року 

№VIII/20/60 "Про розроблення 

детального плану території" 

 

Розглянувши колективні звернення жителів сіл Зарубинці, Оприлівці, 

Івашківці Збаразької територіальної громади, керуючись статтями 25, 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши інтереси 

жителів Зарубинці, Оприлівці, Івашківці, висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати рішення сесії Збаразької міської ради від 23.12.2022 року 

№VIII/20/60 "Про розроблення детального плану території". 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів. 

 
  

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 
 

 

 

 

 


